
UCHWAŁA Nr XXII/195/08 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 16 września 2008 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Bobolice, położonej na terenie miasta Bobolice 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego niezabudowanej działki 
gruntu nr 298/2 o powierzchni 0,5180 ha położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 Miasta Bobolice. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie  
w miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 

Działka nr 298/2 o powierzchni 0,5180 ha położona jest przy ul. Fabrycznej w obrębie 
ewidencyjnym nr 3 Miasta Bobolice. Przedmiotowa nieruchomość stanowi obszar silnego wypływu 
wód gruntowych oraz niekorzystnych gleb i jest obecnie niezagospodarowana. W obowiązującym 
obecnie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Bobolice 
działka nr 298/2 położona jest na terenie oznaczonym jako zieleń parkowo – rekreacyjna, przy czym 
dodać należy, że studium nie stanowi aktu prawa miejscowego i nie wiąże Gminy przy określaniu 
nowych kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

Działka nr 298/2 sprzedana zostanie w drodze przetargu nieograniczonego. Sprzedaż 
nieruchomości w ocenie Burmistrza Bobolic, stworzy możliwość trwałego zagospodarowania działki 
przez nowego właściciela i poprawienia estetyki tej części miasta.  

 


